
AKČNÍ NABÍDKA 
1. 5.–28. 5. 2023

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí příznaky alergického zánětu 

spojivek jako zarudnutí, svědění 
nebo slzení očí, vč. příznaků 
zánětu nosní sliznice.  

• Od 4 let.

199,-

Allergodil, oční kapky,  
6 ml je lék k očnímu 
podání. Allergodil, 
nosní sprej, 10 ml, je lék 
k nosímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

V akci také
Allergodil®, nosní 
sprej, 10 ml  
za 199 Kč.

Expert na bolest v různých 
lékových formách.  
Stačí si vybrat.

Měkké 
tobolky
pro rychlou* 
úlevu od 
bolesti 

*Připraven začít účinkovat již za 25 minut. Založeno na absorpci diklofenaku bez 
hodnocení klinické účinnosti.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék 
k  vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 

Léčivá 
náplast 

pro úlevu 
od akutní 

bolesti

PM-CZ-VOLT-23-00004

04_2023_Voltaren_Brandove_okno_65x76mm.indd   104_2023_Voltaren_Brandove_okno_65x76mm.indd   1 06.04.2023   13:46:2006.04.2023   13:46:20

Betadine®, 100 mg/ml kožní roztok a Betadine®, 100 mg/g mast  
jsou léky k zevnímu použití. Obsahují jodovaný povidon.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Betadine® 100 mg/ml 
kožní roztok, 30 ml
•  Dezinfekční přípravek  

pro aseptické ošetření ran.
•  Pro léčbu kožních bakteriálních 

a plísňových onemocnění nebo 
k dezinfekci kůže a sliznic.

V akci také  
Betadine  
100 mg/g  
mast, 20 g  
za 95 Kč.

95,-

139,-

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej, roztok, 10 ml

Otrivin Breathe Clean,
nosní sprej, 100 ml

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní ucpaný 
nos do 2 minut

• Čistí
• Zvlhčuje
• 100% přírodní
•  Pro každodenní 

použití

ZDRAVOTNICKÝ 
PROSTŘEDEK

LÉČIVÝ
PŘÍPRAVEK

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahuje xylometazolini hydrochloridum. Léčivý přípravek k použití do nosu. Čtěte 
pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. 
Otrivin Breathe Clean, nosní sprej, je zdravotnický prostředek bez účinné látky určený na 
čištění nosní dutiny a zvlhčení podrážděné nosní sliznice. PM-CZ-OTRI-22-00038

04_2023_Otrivin_Brandove_okno_65x76mm.indd   104_2023_Otrivin_Brandove_okno_65x76mm.indd   1 06.04.2023   13:52:1906.04.2023   13:52:19

209,-115,-

339,-

Doplněk stravy. (1 kostička = 5,82 Kč)

Colafit® 
60 kostiček
•  Čistý krystalický kolagen ve formě 

měkkých, snadno polykatelných kostiček.
•  Balení na 2 měsíce užívání  

– stačí pouze 1 kostička denně.
•  Bez barviv  

a přídavných  
látek.

V akci také  
Colafit  
AKUT Pro  
masážní krém,  
150 ml za 165 Kč  
a Colafit  
120 kostiček  
za 609 Kč.
(1 kostička = 5,07 Kč)

K
o

sm
et

ic
ký

 p
ří

p
ra

ve
k.

349,-
GS Betakaroten gold 6 mg
90 + 45 kapslí
•  Unikátní kombinace silné dávky  

beta-karotenu, šafránu a měsíčku. 
•  4 karotenoidy pro opálení i bez 

intenzivního slunění. 

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 1,48 Kč)

V akci také  
GS Betakaroten  
gold 15 mg,
80 + 40 kapslí  
za 249 Kč. 
(1 kapsle = 2,08 Kč)

199,-

Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   1Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   1 20.04.2023   11:27:0020.04.2023   11:27:00



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké 

tobolky s účinnou látkou v tekuté formě. 
•  S protizánětlivým účinkem. Pro dospělé 

a děti od 12 let věku (od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

•  Ulevuje od bolesti  
hlavy, migrény,  
bolesti zubů, zad,  
svalů a menstruační  
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

139,-
Traumaplant
mast 100 g
•  Mast s protizánětlivými účinky obsahující 

šťávu a extrakt z čerstvé nati kostivalu 
určená k léčbě pohmožděnin a vymknutí.

•  Vhodná při bolestech svalů a kloubů pro 
děti i dospělé.

Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťávy 
a extraktu z čerstvé nati Symphytum × uplandicum.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

225,-
NUROFEN® Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky 

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 109 Kč.

129,-

Ataralgin® 
20 tablet
•   Kombinace paracetamol, guaifeneisin, kofein. 
•   Snižuje horečku při akutních infekčních 

stavech, tlumí bolesti svalů a kloubů při 
chřipkových onemocněních.

•   Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad.
• Snižuje svalové napětí.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

95,-
Hydro pastilky
20 pastilek
•  Speciální hydrogel komplex zvlhčuje 

sliznici krku a vytvoří ochranný film – 
bolest, chrapot, vysušená sliznice, zpěváci, 
klimatizace, učitelé apod.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

169,-
Úleva od bolesti 
začíná teď

o 37 % účinnější díky kofeinu*

 Bolest hlavy
 Migréna               
  Menstruační  
bolest       
 Bolest zubů      
  Bolest zad 
a svalů 

* Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až 
středně silné bolesti o 37%.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety 

a Panadol Novum 500 mg potahované tablety (paracetamol)  
jsou léky k vnitřnímu užití. PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také Panadol Novum 500 mg potahované tablety za 49 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety za 99 Kč.

04_2023_Panadol_Brandove_okno_65x62mm.indd   104_2023_Panadol_Brandove_okno_65x62mm.indd   1 13.04.2023   11:46:0913.04.2023   11:46:09

99,-

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, 

zubů i zad. 
•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení 

svalů. 
•  Působí  

protizánětlivě.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Brufen® 400 mg, 
30 potahovaných 
tablet za 69 Kč.

149,-
S kartou Magistra

139,-

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí 

denní potřeby hořčíku, který 
přispívá ke správnému fungování 
svalů, nervů a snížení míry únavy 
a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,38 Kč)

179,-
S kartou Magistra

169,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od 

intenzivní, náhle vzniklé bolesti 
zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo 
Forte, gel je léčivý přípravek ke kožímu podání, obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek 
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.    

V akci také
Olfen, gel 100g  
za 179 Kč.

339,-
S kartou Magistra

325,-

Magne B6® Forte
50 tablet
•  Osvědčená kombinace hořčíku a vitamínu B6.
•  Efektivní doplnění hořčíku na podporu 

psychiky, nervů a energie.

Doplněk stravy. (1 tableta =3,98 Kč)

199,-

V akci také  
Magne B6®,  
100 tablet, 
za 249 Kč.
(1 tableta  
= 2,49 Kč)

Zyrtec® 10 mg
20 potahovaných tablet
•  Ke zmírnění nosních a očních 

příznaků sezónní a celoroční 
alergické rýmy a kopřivky.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou cetirizini 
dihydrochloridum. Před použitím si přečtěte informaci pro 
uživatele nebo se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
CZ-P-ZI-ALY-2300010

169,-
Vividrin ectoin
oční kapky, roztok 10 ml
•  Účinná ochrana očí 

proti alergenům.
•  Potlačuje příznaky 

a tlumí zánětlivé 
procesy v oku.

•  Bez konzervantů, 
omezení věku  
a délky užívání.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

V akci také  
Vividrin ectoin, 
nosní sprej, 20 ml  
za 225 Kč.

229,-
S kartou Magistra

219,-

Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   2Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   2 20.04.2023   11:27:0820.04.2023   11:27:08



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Analergin neo
20 tablet
•  K léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky. 
•  Působí 24 hodin.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku levocetirizini dihydrochloridum. 10 a 20 tabletové 
balení Analergin Neo je volně prodejný léčivý přípravek. 

139,-
Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost  
6 měsíců po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483.

V akci také  
Artelac Spray,   
oční sprej 10 ml  
za 259 Kč.

229,-
S kartou Magistra

219,-

Desloratadin Xantis 5 mg
30 tablet
•  Zmírňuje příznaky alergické 

rýmy po dobu 24 hodin.  
•  Nevyvolává ospalost.   
•  Neobsahuje laktózu.   
•  Dospělí a děti  od 12 let.

Volně prodejné léčivé přípravky s účinnou látkou  
desloratadinum k vnitřnímu užití. Před použitím  
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Desloratadin 
Xantis 5 mg,  
10 tablet 
za 99 Kč.

149,-
S kartou Magistra

139,-

GS Extra Strong  
Vitamin D3 2000 IU
90 kapslí
•  Extra silný vitamin 

D3 2000 IU, který 
přispívá k podpoře 
imunity, zdravých 
kostí a zubů. 

•  S olivovým olejem 
pro vysokou 
vstřebatelnost.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,32 Kč)

209,-
Venoruton® Forte* 60 tablet

VenoSupport® 100 ml sprej
•  Zklidňuje, osvěžuje a ulevuje od pocitu  

unavených nohou.

• Poskytuje úlevu od příznaků unavených nohou.
•  Zmírňuje příznaky žilní nedostatečnosti již  

do 2 týdnů.
• Klinicky prokázaná účinnost.

*Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání 
se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

VenoSupport®, 100 ml sprej  
ZDARMA při nákupu  
Venoruton® Forte, 60 tablet.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

499,-

+

Stada_V+V_65x62mm_uprav.indd   1Stada_V+V_65x62mm_uprav.indd   1 19.04.2023   15:23:2019.04.2023   15:23:20

GS Merilin original
60 tablet
•  Nové, 2× silnější složení – 2× více 

ploštičníku na projevy klimakteria 
(pocení, návaly horka, ztráta 
libida, únava).

•  Přírodní,  
nehormonální.

•  Nezpůsobuje  
váhový  
přírůstek.

•  Pouze  
1 tableta  
denně.

Doplněk stravy. 
(1 tableta = 8,32 Kč)

539,-
S kartou Magistra

499,-

GS Extra Strong  
Multivitamin
60 + 60 tablet
•  Extra silný, 

extra účinný. 
•  Vyvážené složení  

STRONG KOMPLEX 
– extra dávka 
vitaminu C, lutein, 
activin, echinacea.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,74 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,  
90 + 30 tablet 
za 519 Kč.  
(1 tableta = 4,33 Kč)

449,-
Neurobion®
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 

a B12, který se může projevit jako brnění 
a snížená citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Neurobion 100 mg/ 50 mg/ 1 mg potahované tablety je lék 
k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

249,-
Femibion® 2 Těhotenství
28 tablet + 28 tobolek
•  Jedinečné složení pro specifické potřeby 

Vás i Vašeho miminka ve 2. a 3. trimestru 
těhotenství. 

•  Obsahuje kyselinu listovou a aktivní folát 
Metafolin®, přispívající k růstu zárodečných 
tkání včetně placenty, dále vitamin D3, lutein. 

•  Obsahuje také DHA pro zdravý vývoj mozku 
i očí plodu. 

•  Obohacený o železo, 
zinek, selen a hořčík. 

•  Od 13. týdne 
těhotenství do porodu.

Doplněk stravy.
(1 ks = 9,98 Kč)

V akci také  
ostatní druhy 
Femibion®, informujte 
se ve své lékárně.

559,-

B-KOMPLEX FORTE
100 potahovaných tablet
•  Vitaminy B1, B2, B6 a niacin přispívají 

k normální činnosti nervové soustavy.
•  Vitamin B2 a niacin přispívají k udržení 

normálního stavu pokožky a sliznic.
•  Vitamin B2 a B6, niacin a kyselina 

pantothenová přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,69 Kč)

169,-
Bepanthen® Baby 
100 g
Prověřená ochrana pro miminka 
i maminky. 
•  Pomáhá chránit zadeček před 

vznikem opruzenin.
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje. 
•  Bez barviv a parfemace. 
•  Péče o prsní bradavky a suchou 

pokožku.

Kosmetický přípravek. 
CH-20220209-119

V akci také 
Bepanthen® Baby, 30 g za 139 Kč.

299,-
S kartou Magistra

279,-

BioGaia Prodentis®
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ
•  Patentovaná, klinicky prověřená 

probiotika L. reuteri Prodentis®.
•  Při zánětu dásní, parodontóze, 

zápachu z úst.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 13,95 Kč)

V akci také  
BioGaia 
Prodentis  
PRO DĚTI  
s jablečnou 
příchutí,  
20 pastilek  
za 289 Kč.

289,-
S kartou Magistra

279,-

Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   3Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   3 20.04.2023   11:27:1420.04.2023   11:27:14



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 1. 5.–28. 5. 2023  nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

ACTIVE FLORA baby
kapky 5 ml
•  Je doporučen ke zvýšení 

množství probiotických 
bakterií v zažívacím traktu.

•  Vhodné pro kojence 0+, 
děti i dospělé.

•  6 miliard prospěšných 
bakterií v denní dávce.

•  Lze brát současně 
s antibiotiky.

Doplněk stravy. (1 ml = 37,80 Kč)

189,-
PANTHENOL Omega 
Chladivá pěna  
ve spreji 10%
150 ml
•  Přináší úlevu 

sluncem podrážděné 
pokožce. 

•  Ochlazuje, zklidňuje 
a napomáhá 
regeneraci 
a hydrataci pokožky. 

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek.

189,-

V akci také  
další přípravky 
Panthenol Omega, 
informujte se  
ve své lékárně.

Vitar Super Beta-Karoten 
se sedmikráskou
40 + 20 tablet
•  Komplex karotenoidů 

9,6 mg (beta-karoten 
6 mg, lutein 3 mg, 
zeaxantin 0,6 mg).

•  Sedmikráska obecná 
a biotin příznivě 
ovlivňují stav pokožky.

•  Vitaminy E a C.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,58 Kč)

V akci také  
Revital Multi Forte pomeranč, 
20 šumivých tablet za 109 Kč 
a Revital Multi Forte tropické 
ovoce, 20 šumivých tablet 
za 109 Kč. (1 šumivá tableta  
= 5,45 Kč)

95,-

PANCREOLAN® FORTE
60 tablet
•  Pancreolan® forte vám dodá potřebné 

trávicí enzymy na přírodní bázi, které 
podpoří vaše trávení. 

•  Proti plynatosti, nadýmání po jídle, zlepšuje 
trávení tučných a těžko stravitelných jídel.

Pancreolan® forte je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum.
Čtěte pečlivě příbalový leták. 

239,-
KINEDRYL®
10 tablet
•  Léčivý přípravek k předcházení a léčbě 

nevolnosti a zvracení při cestování 
dopravními prostředky.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

109,-
BIOPRON® Forte
30 tobolek
•  Probiotický komplex se Saccharomyces 

boulardii, laktobacily a prebiotiky. 
•  Trojí doplnění střevní mikrobioty nejen 

na cestách.

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 8,63 Kč)

259,-

Tasectan® Duo
12 tablet
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

159,-

V akci také  
Tasectan® Duo 
Kids, 12 sáčků 
za 159 Kč.

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU. 
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  Účinkuje do 1 hodiny.*
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 

se syndromem dráždivého střeva.

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.  
Tvrdé tobolky obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu 
podání. Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

175,-

V akci také  
Imodium® 
2 mg,  
12 tvrdých 
tobolek 
za 149 Kč.

Cemio RED3
90 kapslí
•  2× silnější* složení 

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu.

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

*nové, silnější složení 
s obsahem 2× více 
slivoně africké.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,21 Kč)

649,-

Procto-Glyvenol® 
rektální krém
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů. 
•  Ulevuje od bolesti a svědění. 
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Procto-Glyvenol® 
400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky k rektálnímu podání.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® 
Soft je kosmetický přípravek.

189,-

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 195 Kč  

a Procto-Glyvenol® Soft, 30 ubrousků za 79 Kč.

EndWarts® ORIGINAL
roztok, 5 ml
•  Snadné a rychlé ošetření bradavic 

a měkkých fibromů. 
•  Bradavice: Freeze (mrazem) nebo 

Original a Pen (vysoušením).
•  Měkké fibromy, tj. stopkaté  

kožní výrůstky:  
Extra (mrazem).

Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání 
zdravotnických 
prostředků EndWarts 
Original, Pen a Freeze 
určených k odstraňování 
bradavic, a EndWarts 
Extra určeného 
k odstraňování měkkých 
fibromů.

229,-
S kartou Magistra

209,-

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky 
3 pipety
•  Usmrcuje klíšťata, blechy a všenky. 
•  Brání promoření Vaší společné 

domácnosti blechami. 
•  Ve výhodném  

3 pipetovém balení.

Veterinární 
léčivý přípravek. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

V akci také 
FRONTLINE COMBO spot-on 
pro psy S (2-10 kg), 3 pipety, 
za 399 Kč a další  
produkty  
FRONTLINE  
COMBO pro psy,  
informujte se  
ve své lékárně.

399,-

Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   4Letak Lekarna Jalta_kveten_2023.indd   4 20.04.2023   11:27:2020.04.2023   11:27:20


